
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/1118 Vojslavice, rekonstrukce propustku

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 201 Propustek

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

201/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Sdružení Most Vojslavice 3K + BES
3K značky s.r.o., Jiráskova 1519, 251 01 Říčany, IČ : 250 56 271
BES s.r.o., Fetrovská 1002/59, Suková 625, 256 01 Benešov, IČ : 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

1.3 0,00 402 444,61 402 444,61

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1 0,00 402 444,61 402 444,61

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Strany smlouvy o dílo č. S-1934/00066001/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 05.08.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Sdružení Most Vojslavice 3K + SES

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

111/1118 Vojslavice, rekonstrukce propustku
Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
201 /1

1.0

SO 201 Propustek

Iniciátor změny: zhotovitel (Sdružení Most Vojslavice 3K + BES)

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 TDI
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Projektant
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
Další doklady - viz př. 6. Přehled dalších dokladů 27 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny:____________________________________________________________________________________________________
Dílčí změna č.1: Úprava založeni spodní stavby

1) Dle PD bylo navrženo odtěžení na čistou základovou spárů a následná realizace podkladního betonu.

2) Při dokončeni výkopových prací stanovených PD, bylo zjištěno, že zemina základové spáry je silně podmáčena, vlivem přítoků podzemní vody a 
vytváří směs rozbředlé zeminy .bahno". Tato skutečnost vedla k tomu, že základová spára není únosná dle PD a musí být zhotoveno opatření nad 
rámec PD.

3) Na základě požadavku geologa stavby.

4) Bylo nutné odtěžit rozbředlou zeminu a to v mocnosti 40 cm pod původní základovou spáru a následně realizovat lože z ŠD dle návrhu. Zřízeni 
podkladních vrstev v mocnosti 30 cm ze ŠD 63/125 se vsypem drobného výplňového kameniva 16/32. Následně se podkladní vrstvy přehutnily 
vibrační deskou cca 60 kg. Na takto provedené ŠD lože byl proveden podkladní beton dle odsouhlaseného návrhu tl. 20 cm s vloženou kari-sítí 
8x150x150mm.

5) Tato změna se promítla do položek č. 1,10.13,30,100,101,102,103,104.

Dílčí změna č.2: Čerpání vody

1) PD neřešil čerpán í vody ze stavební jámy.

2) Při realizaci stavebních činností vlivem velmi silných a vytrvalých dešťů došlo k opakovanému zaplavení stavební jámy. Navržené odvodnění 
potoka nebylo schopné pojmout přítok, přítok povrchových a podpovrchových vod. Vzhledem k této situaci se zajistilo odvodněni stavby nad rámec 
PD.

3) Na základě požadavku geologa stavby.

4) Zřízení třech čerpacích jímek, přičemž do každé jímky bylo osazeno ponorné kalové čerpadlo s plovákem, které zajistilo, při vyšší hladině vody 
spuštění čerpadla a následné odčerpání vody v takové míře, aby nedocházelo k zaplavení stavební jámy. Jelikož byla čerpadla v nepřetržitém 
provozu bylo nutné zajištovat jejich pravidelnou a kontrolu a udržbu.

5) Tato změna se promítla do položek č. 1,10,13,105,106,107.



Příloha č. 2

Uvedené změny vznikly na základě nepředvídaného zjištěného skutečného stavu stávajících stavebních konstrukcí po zahájení stavby. Byla
nevyhnutelné a technicky I ekonomicky neoddělitelné od realizované stavby. Jednalo se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5
odst. 1, c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic. Středočeského kraje (účinnost od 29.05.2017) upřesňující provádění
změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se Jednalo o práce, které neměnila
celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavují vznik podstatné
změny závazku a dle § 222, odst. 6) se Jednalo o změny nepředvídané.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0,00 402 444,61 402 444,61 402 444,61

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež Jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho
připojují příslušné osoby oprávněné jednat Jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Zménou: /
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Sdružení Most Vojslavice 3K + BES jméno Ing. Antonín Novotný datum

/ ,
podpis  

   

Projektant (autorský dozor):
Pontex s.r.o. jméno Ing. Peter Llko datum podpis         

Technický dozor Investora:
TECHA jméno Eduard Chalupa datum podpis       

       

                 
              

           

Zástupce objednatele:
KSÚS SK, p.o. jméno Bc. Pavel Šach datum podpis          

Objednatel (Oprávněná osoba
Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum 1 05, 20

    

'pOdpiS    

Zhotovitel jméno Lubomír Lágner datum podpis     

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

_______________________ pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1 __________________
Název Stavby:

111/1118 Vojslavice, rekonstrukce propustku

Číslo SO/PS / Číslo Změny SO/PS: 201 / I

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 201 Propustek

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

4 803 093,49

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 4 803 093,49 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných
na SO/PS k ceně SO/PS

dle Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážni práce 0,00 402 444,61 402444,61 8,38%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce 0,00 5 205 538,10 402 444,61 8,38%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Sdružení Most Vojslavice 3K+BES Ing. Antonín Novotný souhlasím

Projektant (autor, dozor):
Pontex s.r.o. Ing. Peter Liko souhlasím

Stavební dozor:
TECHA Eduard Chalupa souhlasím

Zástupce objednatele:
KSÚS SK Bc. Pavel Šach souhlasím

Zaměstnanec objednatele
odpovědného za cenové
projednání změny: Ing. Jaroslava Jurkové souhlasím

      
           

       
         

                    

                       

                            
                     

                         
                    
                 
                                                  

                             

    
                              
                    
                      
            
                           

               



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: "111/1118 Vojslavice, rekonstrukce propustku”

Číslo a název SO/PS: SO 201/Propustek

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č.l

Skupina Změn: 3

Poř. č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve 
Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

i 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 015111

POPLATKY ZA LIKVIDACI) ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ
ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
(připočet výkopku 4,8*36*0,4*2=138,242)
( připočet výkopku pro šachtu 0,75*0,75*1*3*2=3,374)

T 370,276 511,890 141,61 84,67 31 351,27 0,00 11990,46 43 341,73 11990,46 38,25

10 131738
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽTŘ. 1, ODVOZ DO 20KM ( HLOUBENÍ JÁMY PRO 
ŠACHTU (0,75*0,75*11=0,562*3=1,687)

M3 157,740 159,418 1,68 465,71 73 461,10 0,00 781,46 74 242,56 781,46 1,06

13 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
(připočet výkopu 4,8*36*0,4=69,12)
(HLOUBENÍ JÁMY PRO ŠACHTU (0,75*0,75*l)=0,562*3=l,687)

M3 185,138 255,945 70,81 16,13 2 986,28 0,00 1142,12 4 128,40 1142,12 38,25

30 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 (změna v tl, Z 100 
mm na 200 mm)

M3 16,080 32,160 16,08 2 459,60 39 550,37 0,00 39 550,37 79 100,74 39 550,37 100,00

Nové položky

100 R Vyklizení bahna s vodorovným přemístěním do 10 m m3 0,00 69,12 69,12 1458,33 0,00 0,00 100 800,00 100 800,00 100 800,00 100,00

101 R Mechanické očištění podlah od nánosu bahna m2 0,00 172,80 172,80 111,11 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 100,00

102 55333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 63x125 TL. DO 150MM ( výpočet plochy m2 0,00 172,80 172,80 107,86 0,00 0,00 18 638,21 18 638,21 18 638,21 100,00

103 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI 16x32 TL. D0100MM (výpočet plochy m2 0,00 172,80 172,80 82,00 0,00 0,00 14 169,60 14 169,60 14 169,60 100,00

104 451366 VÝZTUŽ PODKLADNÍCH VRSTEV Z KARI SÍTÍ ( počet potřebných kari sítí 30 KS) T 0,00 0,97 0,97 27 620,05 0,00 0,00 26 838,40 26 838,40 26 838,40 100,00

105 87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN D0 500MM m 0,00 4,00 4,00 2 820,00 0,00 0,00 11 280,00 11 280,00 11 280,00 100,00

106 11514 ČERPÁNÍ VODY DO 4000 L/MIN (doba čerpání vody 26 hod) hod 0,00 26,00 26,00 367,00 0,00 0,00 9 542,00 9 542,00 9 542,00 100,00

107 11511
ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN (doba čerpání vody 8hod/den*68dnů=544 hod*3 
čerpadla=1632 hod)

hod 0,00 1 632,00 1 632,00 91,00 0,00 0,00 148 512,00 148 512,00 148 512,00 100,00

L i/L+i i ■ i /i Li i:ÍL íiii-/B' i L+ : T : + Li; + i + Li i v Celkem L' i - + L i: ii iB i : i L v v L ■ í + L 147 349,02 0,00 402 444,61 549 793,63 402 444,61

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za TDI: Eduar Chalupa

Digitálně podepsal 
Eduard Chalupa 
Datum: 2021.04.13 
14:40:51 +02'00'

Eduard
Chalupa



Příloha č 5

| '' PŘEHLED ZAHAICNI ZMĚN DO SKUPÍN
Název a evidenční číslo Stavby: ”111/1118 Vojslavice, rekonstrul<ce propust <u"

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 6 856 100,00 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 402 444,61 9=(32A/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 5.87% 12=(39a/1)*100 Sledováni limitu 15 % 0.00%

2=1+19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavbyjbez DPH 7 2 58 544,61 7=(é/iyioo Sledováni limitu 30 % • součet Skupiny 3 a Skupiny 4 8.87% 10=(36A/1 )’1G0 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 0.00% i3=39a Sledováni limitu 137 338 600,00 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby] vč. DPH 8 782 838,98 8=1*03 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 056 630.00 1OA=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
402 444,61 14=137366600.00-398 Zbývá do limitu 137 366 600.00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 105.87% 11=1*0.5
Zákonný llmil 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 3 428 050.00

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených zmén (Skupina 1] 0.00%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2] 0,00%

4O=(i9/iyi00
Sledováni limitu 13 % pro podstatnou změnu pro 
Zrniny záporné dle § 14. odat. (5), plam, b)

0.00% Skupiny změn

-1 - -2- ■ 3- - 4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Domérky) Záměna položek (Započítáváni) Nepředvidanosl Nezbytnost Zmény de mmimis

SO ZBVč Název SO/PS l předmět Změny
Změny záporně 

(zadával se 
znaménkem minus)

Změny kladné Hodnota Z8V

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem 
minus)

Změny kladné Suma Zmén záporných 
a Zmén kladných

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem minus)
Zmény kladné

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Zmény záporné 
(zadával se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné

Procentní 
vyjádřeni 
Zmény 
kladné

Suma Změn 
Záporných a Změn 

kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

Záporných

Zmény záporné 
(zadávat se 

znaménkem minus)
Změny kladné

Procentní 
vyjádřeni 

Změny 
kladné

Suma Změn záporných 
a Zmén kladných

Suma absolutních hodnot 
Zmén kladných a Zmén 

záporných

Změny záporné 
(zadával se 
znaménkem 

minus)

Zmény 
kladné

limrt 15%
Suma hodnot 

Změn záporných 
a Změn kladných

16 17 18 19=23*26 * 29*33 20=24*27*30*34* 
37*39

21=19*20 23 24 25=23*24 26 27 26=28*27 29 30 31=(30/1)*100 32=29*30 32A=ABS(29)*30 33 34 35=(3411)‘ 
100 36=33*34 36A=ABS{33)*34 37 38 3O>l3te/i)'iO0 39e»A8St37)*38

Název stavby: 111/1118 Vojslavice. rekonstrukce propustku 0,00 402 444,61 402 444,61 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 402 444,61 5,87% 402 444.61 402 444,61 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00

201/1 1
Propustek/zména geoiechnických podmínek, zlepšeni 
ZS, čerpáni vody

0,00 402 444.61 402 444.61 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 402 444.61 5.87% 402 444.61 402 444.61 0.00 0.00 0.00% 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00% 0.00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 111/1118 Vojslavice, rekonstrukce propustku

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 201 Propustek

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 201 /1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 201 l
08 SD vyjádření geologa l
09 Vyjádření TDI - souhlas se změnou l
I0 Vyjádření AD - souhlas se změnou l
11 Vyjádření TDI - potvrzení položek 1
12 Souhlas TDI - potvrzení výměr 13
13 Ohlášení změny stavby 2
14 Fotodokumentace 7

Počet listů celkem 27



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 201 po změně 1
Evidenční číslo a název stavby: "111/1118 Vojslavice, rekonstrukce propustku"

Číslo a název SO/PS: SO 201/Propustek

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č.l

Poř. č. 
pól.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství 

ve 
Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13 14

1 015111

POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

(připočet výkopku 4,8*36*0,4*2=138,242)
(připočet vvkopku oro šachtu 0.75*0.75*1*3*2=3.374)

T 370,276 511,890 141,61 84,67 31 351,27 0,00 11 990,46 43 341,73 11 990,46 38,25

2 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000 1,000 0,00 18 144,61 18 144,61 0,00 0,00 18 144,61 0,00 0,00
3 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 1,000 0,00 25 200,85 25 200,85 0,00 0,00 25 200,85 0,00 0,00
4 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 2,836 2,836 0,00 232,86 660,39 0,00 0,00 660,39 0,00 0,00
5 113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 62,600 62,600 0,00 145,16 9 087,02 0,00 0,00 9 087,02 0,00 0,00
6 11523 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 300 NEBO ŽLABY R.O. DO 1.0M M 72,000 72,000 0,00 491,92 35 418,24 0,00 0,00 35 418,24 0,00 0,00
7 11525 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M M 36,000 36,000 0,00 1 149,16 41369,76 0,00 0,00 41 369,76 0,00 0,00
8 124738 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 3,395 3,395 0,00 384,06 1 303,88 0,00 0,00 1 303,88 0,00 0,00
9 124738 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 21,600 21,600 0,00 384,06 8 295,70 0,00 0,00 8 295,70 0,00 0,00

10 131738
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM 
(HLOUBENÍ JÁMY PRO ŠACHTU (0 75'0 75'1>=0.562'3=1.687)

M3 157,740 159,418 1,68 465,71 73 461,10 0,00 781,46 74 242,56 781,46 1,06

11 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 0,864 0,864 0,00 465,71 402,37 0,00 0,00 402,37 0,00 0,00
12 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 1,539 1,539 0,00 465,71 716,73 0,00 0,00 716,73 0,00 0,00

13 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
(připočet výkopu 4,8*36*0,4=69,12) 
(HLOUBENÍ JÁMY PRO ŠACHTU (0.75'0.75'11=0.562'3=1.687)

M3 185,138 255,945 70,81 16,13 2 986,28 0,00 1142,12 4 128,40 1 142,12 38,25

14 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,754 0,754 0,00 756,03 570,05 0,00 0,00 570,05 0,00 0,00
15 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 3,395 3,395 0,00 636,07 2 159,46 0,00 0,00 2 159,46 0,00 0,00
16 18010 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ M2 5,673 5,673 0,00 57,44 325,86 0,00 0,00 325,86 0,00 0,00
17 18010 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ M2 250,000 250,000 0,00 57,46 14 365,00 0,00 0,00 14 365,00 0,00 0,00
18 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.10M M2 255,673 255,673 0,00 15,12 3 865,78 0,00 0,00 3 865,78 0,00 0,00
19 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 255,673 255,673 0,00 14,11 3 607,55 0,00 0,00 3 607,55 0,00 0,00
20 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 3,990 3,990 0,00 2 651,13 10 578,01 0,00 0,00 10 578,01 0,00 0,00
21 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 179,200 179,200 0,00 56,45 10 115,84 0,00 0,00 10 115,84 0,00 0,00
22 22601R ZÁPOROVÉ PAŽENÍ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 247,170 247,170 0,00 6 350,65 1 569 690,16 0,00 0,00 1 569 690,16 0,00 0,00
23 27231A ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 0,864 0,864 0,00 3 235,79 2 795,72 0,00 0,00 2 795,72 0,00 0,00
24 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 115,520 115,520 0,00 72,58 8 384,44 0,00 0,00 8 384,44 0,00 0,00
25 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 57,760 57,760 0,00 99,80 5 764,45 0,00 0,00 5 764,45 0,00 0,00
26 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C3O/37 M3 2,440 2,440 0,00 9 848,49 24 030,32 0,00 0,00 24 030,32 0,00 0,00
27 327215 PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVÁ M3 12,052 12,052 0,00 3 971,65 47 866,33 0,00 0,00 47 866,33 0,00 0,00
28 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 114,251 114,251 0,00 8 911,02 1018 092,95 0,00 0,00 1 018 092,95 0,00 0,00
29 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 25,135 25,135 0,00 25 704,87 646 091,91 0,00 0,00 646 091,91 0,00 0,00

30 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 
(změna v tl. Z 100 mm na 200 mm)

M3 16,080 32,160 16,08 2 459,60 39 550,37 0,00 39 550,37 79 100,74 39 550,37 100,00

31 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 25,600 25,600 0,00 2 459,60 62 965,76 0,00 0,00 62 965,76 0,00 0,00
32 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 2,013 2,013 0,00 2 782,17 5 600,51 0,00 0,00 5 600,51 0,00 0,00
33 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 7,367 7,367 0,00 2 782,17 20 496,25 0,00 0,00 20 496,25 0,00 0,00
34 451324 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 5,280 5,280 0,00 3 225,71 17 031,75 0,00 0,00 17 031,75 0,00 0,00
35 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0,240 0,240 0,00 27 620,05 6 628,81 0,00 0,00 6 628,81 0,00 0,00
36 458311 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z PROSTÉHO BETONU C8/10 M3 46,954 46,954 0,00 2 439,44 114 541,47 0,00 0,00 114 541,47 0,00 0,00
37 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 97,536 97,536 0,00 2 439,44 237 933,22 0,00 0,00 237 933,22 0,00 0,00
38 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 5,435 5,435 0,00 1 002,99 5 451,25 0,00 0,00 5 451,25 0,00 0,00
39 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 18,418 18,418 0,00 4 818,51 88 747,32 0,00 0,00 88 747,32 0,00 0,00
40 46731A STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 1,656 1,656 0,00 5 282,10 8 747,16 0,00 0,00 8 747,16 0,00 0,00
41 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. 1 TL. DO 150MM M2 152,106 152,106 0,00 268,14 40 785,70 0,00 0,00 40 785,70 0,00 0,00
42 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 152,106 152,106 0,00 107,86 16 406,15 0,00 0,00 16 406,15 0,00 0,00
43 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 2,836 2,836 0,00 805,42 2 284,17 0,00 0,00 2 284,17 0,00 0,00
44 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO l,0KG/M2 M2 212,100 212,100 0,00 17,14 3 635,39 0,00 0,00 3 635,39 0,00 0,00
45 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 381,780 381,780 0,00 12,10 4 619,54 0,00 0,00 4 619,54 0,00 0,00
46 574834 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 115 TL. 40MM M2 236,340 236,340 0,00 237,90 56 225,29 0,00 0,00 56 225,29 0,00 0,00
47 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 206,040 206,040 0,00 320,55 66 046,12 0,00 0,00 66 046,12 0,00 0,00

48 574F88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 90MM M2 175,740 175,740 0,00 443,54 77 947,72 0,00 0,00 77 947,72 0,00 0,00

49 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 10,065 10,065 0,00 1 078,60 10 856,11 0,00 0,00 10 856,11 0,00 0,00
50 711312 IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 275,242 275,242 0,00 210,68 57 987,98 0,00 0,00 57 987,98 0,00 0,00
51 711317 IZOLACE PODZEM OBJ PROTI ZEM VLHK Z PE FÓLIÍ M2 96,000 96,000 0,00 278,22 26 709,12 0,00 0,00 26 709,12 0,00 0,00
52 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 7,105 7,105 0,00 227,82 1 618,66 0,00 0,00 1 618,66 0,00 0,00
53 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 3,822 3,822 0,00 330,64 1 263,71 0,00 0,00 1 263,71 0,00 0,00
54 87533 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 4,800 4,800 0,00 249,99 1199,95 0,00 0,00 1 199,95 0,00 0,00
55 875332 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 64,000 64,000 0,00 257,05 16 451,20 0,00 0,00 16 451,20 0,00 0,00
56 87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 2,800 2,800 0,00 319,55 894,74 0,00 0,00 894,74 0,00 0,00
57 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 2,000 2,000 0,00 8 235,64 16 471,28 0,00 0,00 16 471,28 0,00 0,00
58 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 2,000 2,000 0,00 5 503,87 11 007,74 0,00 0,00 11007,74 0,00 0,00
59 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 7,000 7,000 0,00 3 568,44 24 979,08 0,00 0,00 24 979,08 0,00 0,00
60 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 6,100 6,100 0,00 3 568,44 21 767,48 0,00 0,00 21 767,48 0,00 0,00

61 9113A1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ M 8,000 8,000 0,00 820,54 6 564,32 0,00 0,00 6 564,32 0,00 0,00

62 9113A2
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)

M 24,000 24,000 0,00 156,25 3 750,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00

63 911FC2
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ 
DODÁVKY) M 36,000 36,000 0,00 614,90 22 136,40 0,00 0,00 22 136,40 0,00 0,00

64 911FC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 36,000 36,000 0,00 646,15 23 261,40 0,00 0,00 23 261,40 0,00 0,00
65 911FC9 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - NÁJEM MDE 5472,000 5472,000 0,00 9,07 49 631,04 0,00 0,00 49 631,04 0,00 0,00
66 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 2,000 0,00 1 078,60 2 157,20 0,00 0,00 2 157,20 0,00 0,00
67 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 33,910 33,910 0,00 82,66 2 803,00 0,00 0,00 2 803,00 0,00 0,00
68 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 62,600 62,600 0,00 109,88 6 878,49 0,00 0,00 6 878,49 0,00 0,00
69 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 16,955 16,955 0,00 139,11 2 358,61 0,00 0,00 2 358,61 0,00 0,00

Nové položky

100 R

Vyklizení bahna s vodorovným přemístěním do 10 m
Jednotková cena stanovena kalkulaci nákladů.
(výpočet nákladů 1* Bagr cat 302.7D 650*8*7=36 400,-1* Bagr hitachi 190w 
750*8*7=42 000,- 2* Pracovník 200*8*7 = 22 400,- )Suma 100 800,- výměra 
69,12 m3

m3 0,00 69,120 69,12 1 458,33 0,00 0,00 100 800,00 100 800,00 100 800,00 100,00

101 R
Mechanické očištění podlah od nánosu bahna 
Jednotková cena stanovena kalkulací nákladů.
ívvnočet nákladů 3* Pracnypík 200*8*7 = 19 200 - wmpra 4 8*36=172 8 m2)

m2 0,00 172,800 172,80 111,11 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 100,00

102 56333

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 63x125 TL. DO 150MM

Jednotková cena stanovena dle SoD.
LvYooceLD.I^chv 4.8*36=172.8)

m2 0,00 172,800 172,80 107,86 0,00 0,00 18 638,21 18 638,21 18 638,21 100,00

103 56332
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 16x32 TL. DO 100MM 1

Jednotková cena stanovena dle OTSKP 2020.
(výpočet plochy 4.8'36=172.8)_______ ________________________________

m2 0,00 172,800 172,80 82,00 0,00 0,00 14 169,60 14 169,60 14 169,60 100,00

104 451366
VÝZTUŽ PODKLADNÍCH VRSTEV Z KARI SÍTÍ 
Jednotková cena stanovena dle SoD.
(počet poirebnvch kari síti 30 KS)

T 0,00 0,972 0,97 27 620,05 0,00 0,00 26 838,40 26 838,40 26 838,40 100,00

105 87457
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM 
Jednotková cena stanovena dle OTSKP 2020.
(celková čerpacích šachet 4 kus'lm)

m 0,00 4,00 4,00 2 820,00 0,00 0,00 11 280,00 11 280,00 11 280,00 100,00

106 11514
ČERPÁNÍ VODY DO 4000 L/MIN
Jednotková cen stamovema dle OTSKP 2020. 
(doba černáni vndv 26 hod)____________________________________________

hod 0,00 26,00 26,00 367,00 0,00 0,00 9 542,00 9 542,00 9 542,00 100,00

107 11511
ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN

Jednotková cena stanovena dle OTSKP 2020.
(doba čerpání vodv 8hod/den'68dnú=544 hod’3 čeroadla=1632 hod)

hod 0,00 1 632,00 1 632,00 91,00 0,00 0,00 148 512,00 148 512,00 148 512,00 100,00

4 803 093,49 0,00 402 444,61 S 20S 538,10 402 444,61 108,38



-■
■■

.__



stavba : "111/1118 Vojslavice, rekonstrukce propustku

Eduard Chalupa -TECHA

AO č. 009477

Budovatelů 2617

390 02 Tábor

Věc : Vyjádření TDI k ZBV č. 1 - změna č. 2 a 3

3 K Značky s.r.o.

Ing. Antonín Novotný

Jiráskova 1519/8

251 02 Říčany u Prahy

Změnu založení objektu a čerpání vody si vyžádala situace na stavbě . Postup byl řádně
projednán a zdokumentován v Zápisech v SD a na KD . Vícepráce byly nezbytné k řádnému
provedení díla a pro to aby dílo řádně plnilo svoji funkci.

V Táboře 18.2.2021

      
       

         
               
       
      
          
                

Eduard Chalupa
Budovatelů

-1901)2 Tábor
IČO 625-16007

“ . dOí", 7 ? I 29
-a' . e . i ■■+_> :-.z c?



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník

Stavba: „ III/l 118 Vojslavice, rekonstrukce propustku“

3 K. Značky s.r.o.
Ing. Antonín Novotný
Jirásková 1519/8
251 02 Říčany u Prahy

Věc: Vyjádření AD k ZBV č. 1 - změna ě. 2 a 3

S provedením změny během výstavby č. 1, která byla odsouhlasená investorem a TDI, souhlasíme.

V Praze 26.02.2021

IČO: 40763439, DIČ. CZ40763439 jednatelé.
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDOS. nrpt3sn sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7 1991

Ing. Václav Hvízdal
Ing. Petr Souček
Ing. Martin Havlík
tel.: *420-244 462 219

tel.                  
tel.                  
tel.                  

e-mail:                   



stavba : "111/1118 Vojslavice, rekonstrukce propustku"

Eduard Chalupa -TECHA

AO č. 009477

Budovatelů 2617

390 02 Tábor

3 K Značky s.r.o.

Ing. Antonín Novotný

Jiráskova 1519/8

251 02 Říčany u Prahy

Věc: SO 201 - Stanovisko TDI ke změně předkládané v ZBV č.l

V rámci TDI byla provedena kontrola ZBV č 1, které se týká změn :

- Základová spára , změna založení

- Zaplavení základové spáry, čerpání vody

K výše uvedenému ZBV zasílám následující stanovisko:

Změnu založení objektu a čerpání vody si vyžádala situace na stavbě . Postup byl řádně projednán a
zdokumentován v Zápisech v SD a na KD . Vícepráce byly nezbytné k řádnému provedení díla a pro to

aby dílo řádně plnilo svoji funkci.

ZBV č.l jsou předmětné práce řešeny položkami potvrzenými v přílohách -1 - 10 :

Při provádění prací byla průběžně prováděna kontrola TDI a množství bylo zaznamenáváno do

stavebního deníku.

Vzhledem k tomu, že již dříve vznesené připomínky TDS ke konceptu ZBV č.l byly do čistopisu

ZBV č.7 zapracovány, je za TDI možno ZBV odsouhlasit.

Přílohy : č. 7,10,102,103,106,1,8,13,30,104,107 - potvrzení

Za TDI:
                  

                     
                       
                      

tel.            
a1*                    

Eduard Chalupa
Budovatelů 2612
390 02 Tábor
IČO 625 1601.7



Pňtoha č. 7

Změnový soupis prací SO 201 po změně 1

Evidenční Číslo a název stavby: ‘111/1118 Vojslavice, rekonstrukce propustku"

číslo a název SO/PS: SO 201/Propustek

ZN4ÉNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

tl

Poř L 
pel

Kód pokjHry Nim potolky mj.
•Afiohtvl

v-touvé

Mnahtvi 
ve ZmAnč

MnobtYi 
» aitikj

) i j 4 5 4 7

1 015111

POPLATKY ZA LIKVIDACI] ODPADŮ NE KONTAMINOVANÝCH 17 05 
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - L iftlOA TĚŽiTELNOSTl 

(připočet výkopku 4.8*36*0,4*2-138,242)
Ltílaoítt wtooku dtp iachtu 0.75’0.78’1’3’2-13741

r 370 276 511.490 141J]

1 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHUDKA 1133 1,000 i aoo 0,00
3 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY ■ ODBORNÝ DOZOR IBM 1,000 1.000 0.00

4 11332 ODSTRANĚNI podkladů zpevněných ploch z kameniva 
NES TM E LEN ÉHO Id 2.836 2.836 0.00

5 113 766
FRÉZOVÁN DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 4OOMM2 V ASf ALTOVÉ 
VOZOVCE ■ 62.600 62.600 0.00

6 11523 převedeni vody potrubím dn 300 nebo žlaby r 0 do i.cm 72000 72.000 0.00

7 11525 PŘEVEDENI VOOY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY ft 0 DO 2 0M ■ 36.000 36.000 0,00

8 12471Í VYKOPÁWY PftO KORYTA VODOTEČI rft 1. ODVOZ DO 20KM cm 3,395 3.395 0.00
9 124738 VTKOPAVKY PRO KORYTA VODOTEČI TÁ 1. OOVOZ DO 20KM CM 21.600 21.600 0.00

10 131734
HLOUBENI JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ T*. 1 ODVOZ DO 20KM (
HLOUBENÍ JÁMY PRO ŠACHTU (0.75’0,75’1^0^62’5-1687) g 157.X 159,4 U 1.68

11 131734 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1 NEPAŽ Tft, 1, OOVOZ DO 20KM CM 0M4 0,864 0,00
12 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ Tft 1, OOVOZ DO 20KM CM 1,539 1.539 Q.00

13 17120
lnjdženi sypaní ny do násypů a ha skladky bez zhutnění

(připočet vykopu 4,4*36*0,4-69,12)
(hloubení jámy pro Šachto fat>*u75• iMgrMttn 9

CM

115,131 255.943 70 JI

14 17511 OBSYP pontu8Í A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 0.7S4 0.7S4 o.ao
15 17740 ZEMNÍ HRÁTKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ CM 3.39S 3 395 0 00
16 14010 VŠEOBÍCNE ÚPRAVY ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ EM 5,673 S.673 0.00
17 14010 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ CM 250.000 250.000 0.00
ii 11231 ROZPROSTŘENÍ DRNÍCE V ROVINĚ V TV DO 0.1 OM CM 255 673 255.673 0.00
19 11241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEV EM CM 2SSJ73 255.673 0,00
20 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Ž BETONU MEZERCMTÉHO (DRENÁŽNÍHO) CM 3.99C 3.990 0.00
21 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXT1UE CM 179.2OC 179.200 0,00
22 2260IR ZÁPOROVÉ PAŽENI DOČASNÉ (PLOCHA| Bil 247.170 247.170 0.00
23 2723LA ZAKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C2O/25 CM 0.464 0,464 aoo
24 219971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNI) Z GEOTEXT1UE CMI 115.520 115520 aar
25 21999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z F&JE CMI 57,760 57.760 0.00
26 317325 ŘJMSY ZE ŽELEZOBETONU DO Ciď 3 7 CMI 2.440 2.44Q a. oo
27 327215 PŘEZDČN i ZDÍ Z KAM Ol NĚHO ZOYA CMI 12.052 12.052 0.00
28 349325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/Í7 CMI 114.251 114.251 0.00
29 349365 VYZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZOCELÍ 10505, B500R T 25.135 25.135 0,00

30 451312
POOKLADM A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 02/15 

v HZ ICO mm im 200 mm]
M3 16J3B0 32.160 16.08

31 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/1S Ml 25,600 25.600 a.oo
32 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C2O/25 M3 2.013 2.013 0.00
33 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU QQ/25 M3 7.367 7.367 0.00
34 451324 PC0K1 A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZ OSET DO C’S/30 M3 5.2K 5,30 0.00



Příloha č 7

35 451386 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTI T 0,240 0,240 0,00
36 458311 VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z PROSTÉHO BETONU C3/10 M3 46,954 46.954 0.00
37 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRANI AZDMI Z MEZEROVITĚHO BETONU M3 97,536 97,536 0,00
38 46251 ZÁHOZ Z lomového KAMENE M3 5.43S 5.435 0,00
39 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 18.418 18.418 0.00

40 46731A STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C2G/2S M3 1.656 1.656 0,00

41 561431 KAMEMVOZPEVNĚME CEMENTEM TŘ I TL. DO 150MM M2 152.106 152,106 0.00
42 56333 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚ RKOORTI TL DO 150MM M2 1S2.1O6 152.106 0.00
43 56360 VOZOVKOVĚ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 2.836 2.836 0,00
44 572123 INF ILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 212.100 212.100 0.00
4$ 572214 SPOJWACÍ POSTŘIK 2 MOOCFIK EMULZE DO 0.SKG/M2 M2 381.780 381.780 0.00

46 574834
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSME VRSTVY MOOifIK ACO 11*. 115 
n. 40MM

M2 236 340 236.340 0,00

47 574D56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIF1K ACL 16*. 16S TL 
60MM

M2 206.040 206.040 0.00

48 574F88
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIF1K ACP 22*. 
228TL 90MM

M2 175.740 175.740 0.00

49 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 10,065 10,065 0.00

50 711312
IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTU PROD ZEMNI VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI PÁSY

M2 275,242 275.242 0.00

51 711317 IZOLACE POOZEM 081 PROTI ZEM VLHK Z PE FÓUÍ M2 96 000 96,000 0,00

52 71LSO2 OCHRANA ZOCACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 7.105 7.105 0.00
53 71382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-0| M2 3.822 3,822 0.00
54 87533 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 4,800 4.800 0.00
55 875332 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 64,000 64 000 0.00
56 17634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 2.800 2,800 0.00

57 89712 VPUsf KANALIZAČNÍ UUČNi KOMPLETNÍ 2 BETONOVÝCH OŘCÚ KUS 2.000 2.000 0.00
58 899901 přepojenI přípojek KUS 2,000 2,000 0.00
59 911231 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 7.000 2.000 0.00
SD 911281 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ • DODÁVKA A MONTÁŽ M 6.100 6,100 0,00

51 9113A1
SVODIDLO OCTL SJLNJČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NL. N2 
DODÁVKA A MONTÁŽ

M 8.000 8.000 0,00

62 9113A2
SVOCHDLO OCEL SHNJČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI. N2 
MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)

M 24.000 24.000 0.00

63 911FC2
SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1.2M - MONTÁŽ S
PŘESUNEM 'ŘEZ DODÁVKY]

M 36 000 36 000 0.00

64 911 K3
SVODOLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ H 2 VYŠ 1.2 M DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

M 36.000 36 000 0,00

65 911FC9 SVOOKMO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ H2VÝŠ 1.2M - NÁJEM MDE
N

9477,000 547 2000 0.00

66 91355 EVIDENČNÍ ĎSLO MOSTU KUS 2.000 2.000 0.00

67 931325
TÍSNĚNÍ Dl LAT AČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MOOIFIK PRŮŘ DO 

6OOMM2
M 33,910 33 910 0.00

68 931326
TĚSNĚNÍ 01LATAČ SPAR ASP ZÁLIVKOU MODIFK PRŮŘ DO 

800MM2
M 52 600 62 600 0.00

69 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 15.955 16,955 0.00

Nové potoiky 

pC dl* OTSKP-SPK 2019)

100 a

Vytfi/m banna I vodortwrryrr p/eoiinénini do 10 m 
|výpc&4 nákladů 1* Bap ca< 302.70 656*8*7=36 4M,- 
1* 8ap Mladil 190w 750*8*7=42 000.
2* Prxownk 200'8*7 = 22 400,-) 
Stana 100 800.- výměra 69,12 m3

m3 0.00 63 120 69.12



101 ■
ilHflMrlI rtlllnl |aiW uu nánosu Wn (vypočet ntkM&
3* Pn rovník 2OO‘B*7 • 19 200, výmčn 4,B’36=172,« m2) m2 0,00 172300 172JD

102
54133
o rap

iAMOVYUrf VRSTVY ZE 5TÍRKQDRT1 63x125 TL DO 15ÚMM |
výpočet plochy 4,8*36-172,1]

m2 0.00 172.BD0 172.B

103
56332
OT99

VU2OVKDVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTl I6«32 TL DO 10QMM |
výpočet ptodiy 4,B*36-172.«)

m2 0,00 in.aoo 172.10

104
451364
o rap

VYZTUJ POOCADHÍCH VRSTEV 2 KARI SÍTÍ (počet potřebných kari
stí 30 KS|

r a oo 0.97] □Jí

105
6M5?
0199

potrubí z trub plastových odpadních dn do soomm m aoo 4.00 4.DD

106
11514
0199

CHVAm VOOY do 4000 L/MIN (doba čerpáni vody 26 hod) nad 0,00 26.00 26, EZ

10?
11S11
OW

ČHVÁMI VODY DO SOO L7MN (doba čarpári vody
8hod/d«n*6Sdnu<544 hod*3 čerpa<fla>1632 hod)

hod □ 00 161200 1 G31.B

Cdkem

                
        

                      



Kalkulace výrobních nákladů a přirážek pro práce provedené v ZBV č. 1.
Kalkulac položky číslo 1:
POPLATKY ZA LIKVIDACÍ! ODPADŮ NE KONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A
HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
(připočet výkopku 4,8*36*0,4*2=138,242)

Popis:
Geodetické zaměření základové spáry
4,8*33,5*0,1=16,08 m3

za TDI :       
         
        

           
         



Kalkulace výrobních nákladů a přirážek pro práce provedené v ZBV č. 1.
Kalkulac položky číslo 10:____________________________________________________________
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM ( HLOUBENÍ JÁMY PRO ŠACHTU
(0,75*0,75*l)=0,562*3=1,687)

Popis:
hloubení jám pro čerpací šachty celkem 3 ks
1 ks na vtoku
1 ks na výtoku
1 ks uprostřed objektu
výpočet:
(0,75*0,75*l)=0,562*3=1,687) m3

Za TDI :

               
        

                    



Kalkulace výrobních nákladů a přirážek pro práce provedené v ZBV č. 1.
Kalkulac položky číslo 13:_____________________________________________________ ______
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
(připočet výkopu 4,8*36*0,4=69,12)

Popis:
množství vytěženého materiálu
výpočet:
4,8*36*0,4=69,12 m3

Za TDI :
      
       

         
        
      
       



Kalkulace výrobních nákladů a přirážek pro práce provedené v ZBV č.
Kalkulac položky číslo 30:

[PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 (změna v tl. Z 100

Popis:
Viz příloha geodetické zaměření základové pláně, geodetické zaměření podkladníh
výpočet:
4,8*33,5*0,1=16,08 m3

Za TDI :                
               

             
       



1.

mm na 200 mm) 

o betonu



Kalkulace výrobních nákladů a přirážek pro práce provedené v ZBV č. 1.

Kalkulac položky číslo 100:

Vyklizeni bahna s vodorovným přemístěním do 10 m (výpočet výkopku 4,8*36*0,4=69,12)
Poř. č. pol. Kód položky Název položky počet hod. sazba počet hod. dny suma

100
101

R
R

Bagr cat 302.7D
Bagrhilachi 190W
Pracovník

1 kus
1 kus
2 kus

650 Kč/hod
750 Kč/hod
200 Kč/hod

8 hod
8 hod
8 hod

7 dny
7 dny
7 dny

36 400,00 Kč
42 000,00 Kč
22 400.00 KČ

Cena celkem. 100 800,00 Kč
Kalkulace položky číslo 101:
Mechanické očištění podlah od nánosu bahna (výpočet plochy 4,8*36=172,8)
Poť. č. pol. Kód položky Název položky počet hod. sazba počet hod. dny suma

Pracovník 3 kus 200 Kč/hod 8 hod 4 dny 19 200,00 Kč

Cena celkekm: 19 200,00 Kč

Popis:
Pň dokončování výkopových prací dle PD bylo zjištěno, že zemina zákldové spáry je silně podmáčená, vlivem opakovaného zaplavování stavební jámy a přítokům
podpovrchové vody a vytváří směs rozbředlé zeminy" Bahno". Dle odsouhlaseného návrhu viz předchozí popis je nutné zahájit práce na realizaci.

Na realizaci vyklizení bahna byla použita následující technika bagr č.1 (cat 302.7D) který byl přemístěn na dno výkopu a postupné odtěžoval rozbředlou směs zeminy v
prostoru výkopu bagr č.2 (hitachi 190W) byl umístěn mimo výkop a pnpravenou rozbředlou zeminu odebíral z prostoru a následně nakladal na auto a sméz rozbředlé zeminy
se odvážel.
Po realizaci odleženi a odvezení větší části rozbředlé zeminy bylo realizováno mechanické očištění od nánosů rozbředlé zeminy za pomoci ručního nářadí.

Časová náročnost:
Vyklizeni bahna:
06.10.2020 - Bagr č.1 a bagrč2 + 2 x pracovník - 8 hod
07.10.2020 - Bagr č.1 a bagrč2 + 2 x pracovník - 8 hod
08.10.2020 - Bagr č.1 a bagrč2 + 2 x pracovník - 8 hod
09.10.2020 - Bagr č.1 a bagrč2 + 2 x pracovník - 8 hod
10.10.2020 - 8agr č.1 a bagr Č2 + 2 x pracovník - 8 hod
11.10.2020 - 8agr č.1 a bagrč2 + 2 x pracovník - 8 hod
12.10.2020 - Bagr č.1 a bagrč2 + 2 x pracovník - 8 hod

Mechanické očištěni:
08.10.2020 - Mechanické očištění podlah 3 x pracovník - 8 hod
09.10.2020 - Mechanické očištěni podlah 3 x pracovník - 8 hod
10.10.2020 - Mechanické očištění podlah 3 x pracovník - 8 hod
12.10.2020 - Mechanické očištění podlah 3 x pracovník - 8 hod

Za TDI

      
         
        

             
         



Kalkulace výrobních nákladů a přirážek pro práce provedené v ZBV č. 1.
Kalkulac položky číslo 102,103:

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 63x125 TL. DO 150MM ( výpočet plochy 4,8*36=172,8)
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 16x32 TL. DO 100MM ( výpočet plochy 4,8*36=172,8)

Popis:
množství dodaného materiálu viz dodací listy
4,8x36=172,8m2 *0,15= 25,92m3*l,4=36,2881
4,8x36=172,8m2 *0,10= 17,28m3*l,5=25,9 t

Za TDI

            
               

                      



Kalkulace výrobních nákladů a přirážek pro práce provedené v ZBV č. 1.
Kalkulac položky číslo 104:
VÝZTUŽ PODKLADNÍCH VRSTEV Z KARI SÍTÍ ( počet potřebných kari sítí 30 KS)

Popis:
množství dodaného materiálu viz dodací listy
výpočet: Za TDI
4,8x36=172,8m2 = sít (2*3) = 30 ks                

        

             
         

Dodací list 2116202212587
Strana I

EltfjEl *3 PRO-DOMA

El
Ooaawatal
PRO-DOMA SE
BudScfcá 1479
190 15 Praha 9
IČ: 24235920
Stavebniny Benešov
Tel.. M2D 725 786 460

D£ C22423SM0

O bjeAl Avfca 4.: P211622O396MJ
PHpnco
3K zrečfry a-r.o.

Odběr stal
3K značkv »_r.o-
Jiríikrrxe 1519
251 01 ŘEanv

<C 2SO5t27 OíC. CZ25056271

Mí sto určeni :
vojslwricfi

Datum vystavení 07 10 20

Vetc objedná***.

Číslo zboží Rychlokod Název zboží

466779
388138

Sď do b«t. KY 50 2x3m Bmm 150x150
DlaJbe zAmk. Seat KiuikoBcm pZírcxáM 1 kSBmZVP

30
ISO

KS
KS

Kupujíc i bvi řádně s omámen s patn/mí ^•obeciryrm obchodními podm rfcarm, kwe ?90u vyvěšeny na prodejné a
iítt stěny na pro doma.cz a s ténxto souhtasí.

Vtriw UacuMk přwur»4{»J jhoi’ *• ^ptranocnén; přf)Bwcar

PřewaJ. Vixi»r mmxM

                 

                            



Kalkulace výrobních nákladů a přirážek pro práce provedené v ZBV č. 1.
Kalkulac položky číslo 107:

ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN (doba čerpání vody 8hod/den*68dnů=544 hod*3

čerpadla=1632 hod)

Popis:
Čerpání bylo zahájeno 14.10.2020
Čerpání bylo ukončeno 22.12.2020
Doba čerpání byla 68 dnů
Počet čerpadel 3 ks
č.1 Neptun NFP 75
č.2 Hecht 3400
č.3 Altapumpy PS 15-0,75

Výpočet čerpání:
5 min - čerpá
10 min - napouští
15 min 1x interval Za TDI
60 min 4x interval

za 24 hod
Doba čerpání za 24 hod
1x čerpadlo za 24 hod
počet čerpadel
doba čerpání
Celkem

24 (hod) x 4 intervaly je 96 inervalú                
96 (intervalů x 5 min(čerpání) je 480 min                

8 hodin/den               
3 ks          
68 dnů
1632 hod



Kalkulace výrobních nákladů a přirážek pro práce provedené v ZBV č. 1.
Kalkulac položky číslo 106:__________________________________________________________

ČERPÁNÍ VODY DO 4000 L/MIN (doba čerpání vody 26 hod)

Popis:
Čerpání pomocí benzínového motorového čerpadla typu Honda WT 40 X, při zaplavení celého výkopu.
Čerpání bylo provedeno v následující dny

28.09.2020- viz zápis v SD č.1 strana č. 3891375
5.10.2020 - viz zápis v SD č.1 strana č. 3891377
8.10.2020 - viz zápis v SD č. 1 strana č. 3891380
14.10.2020 - viz zápis v SD č. 1 strana č. 3891383

Výpočet čerpání:
27.09.2020 8 hod
05.10.2020 8 hod
08.10.2020 8 hod
14.10.2020 2 hod

počet čerpadel 1 ks
doba čerpání 4 dnů
Celkem 26 hod

Za TDI :

               
        

                    



















„111/1118 Vojslavice, rekonstrukce propustku - PD"

OHLÁŠENÍ ZMĚNY STAVBY - INFORMACE č; 2 data : 6.10.2020

Objednatel:

Správce stavby:
Zástupce správce stavby:
Cena díla (dle SOD)
Zhotovitel:

Zástupce zhotovitele:

KSÚS Středočeského kraje

6 856 100,00 Kč bez DPH
Sdružení Most Vojslavice 3K + BES
Ing. Antonín Novotný - hlavní stavbyvedoucí

Odpovědný zástupce: ... zástupce zhotovitele - podzhotovitele podávající informaci
Telef./email:
Stavební objekt: SO 001 a SO 201 -111/1118 Vojslavice, rekonstrukce propustku - PD

Zápis do SD dne: 6.10.2020

Popis zjištění ke změně: Pří dokončení výkopových prací stanovených PD, bylo zjištěno, že 
zemina základové spáry je silně podmáčena, vlivem přítoků 
podpovrchové vody a vytváří směs rozbředlé zeminy „bahno". 
Tato skutečnost vede ktomu, že základová spára není únosná dle 
PD a musí být zhotoveno opatření nad rámec PD.

Návrh řešení ve změně: Je nutné odtěžit rozbředlou zeminu a to v mocnosti 40 cm pod 
původní základovou spáru a následně realizovat lože z ŠD dle 
návrhu. Zřízení podkladních vrstev v mocnosti 30 cm ze ŠD 63/125 
se vsypem drobného výplňového kameniva 16/32. Následně se 
podkladní vrstvy přehutní vibrační deskou cca 60 kg.
Na takto provedené ŠD lože bude proveden podkladní beton dle 
odsouhlaseného návrhu tl. 20 cm s vloženou kari - sítí 
8xl50xl50mm.

Odhad předpokládaných nákladů ve změně: 200 000,- až 300 000,-
Příloha:

Autorský dozor:
(dat, podpis)

Oprávněná osoba zhotovitele:
(dat.podpis)

Technický dozor: Návrh zhotovitele je předložen na základě místního šetření s geotechnikem



„111/1118 Vojslavice, rekonstrukce propustku - PD"

OHLÁŠENÍ ZMĚNY STAVBY - INFORMACE č; 3_________ data: 14.10.2020

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje
Správce stavby:
Zástupce správce stavby:
Cena díla (dle SOD)

Zhotovitel:
Zástupce zhotovitele:
Odpovědný zástupce:

6 856 100,00,- Kč bez DPH
Sdružení Most Vojslavice 3K + BES
Ing. Antonín Novotný - hlavní stavbyvedoucí

... zástupce zhotovitele - podzhotovitele podávající informaci
Telef./email:

Stavební objekt: SO 001 a SO 201 -111/1118 Vojslavice, rekonstrukce propustku - PD

Zápis do SD dne : 14.10.2020

Popis zjištění ke změně: Při realizaci stavebních činností vlivem velmi silných a vytrvalých
dešťů došlo k opakovanému zaplavení stavební jámy. Navriené odvodnění potoka nebylo
schopné pojmout přítok, přítok povrchových a podpovrchových vod.
Vzhledem k této situaci je nutné zajistit odvodnění stavby nad rámec PD.

Návrh řešení ve změně: Zřízení třech čerpacích jímek, přičemž do každé jímky bude
osazeno ponorné kalové čerpadlo s plovákem, které zajistí, při vyšší hladině vody spuštění
čerpadla a následné odčerpání vody v takové míře, aby nedocházelo k zaplavení stavební jámy.
Jelikož jsou čerpadla v nepřetržitém provozu je nutné zajištovat jejich pravidelnou a kontrolu a
udržbu.

První provizorní čerpací jímka bude zřízena za provizorní hrázkou u přítoku potoka do
stavební jámy.

Druhá provizorní čerpací jímka bude zřízena cca v Ví délky stavební jámy, kvůli průsakům
podpovrchových vod, které se nachází za první provizorní čerpací jímkou.

Třetí provizorní čerpací jímka bude zřízena na konci stavební jámy, kvůli průsakům
podpovrchových vod, které se nachází za druhou provizorní čerpací jímkou.

Odhad předpokládaných nákladů ve změně: 50 000,- až 150 000,-

Příloha:

Oprávněná osoba zhotovitele:
(dat. podpis)
Autorský dozor:
(dat, podpis)

          

Technický dozor : TDI souhlasí, zhotovitel o zjištěních zapsal záznam do SD a jsou vedeny
záznamy o čerpání. Zhotovitel doloží ke schválení podklady k ZBV.
(dat. podpis)

Správce stavby:
(dat.podpis)

       
                     

       
                     



Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:   Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:   00066001 
DIČ:    CZ00066001 
jejímž jménem jedná  Ing. Jan Lichtneger, ředitel  
č. smlouvy:  S-1934/00066001/2020 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a  
 
Sdružení Most Vojslavice 3K + BES. 
 
Správce: 
3K značky s.r.o. 
se sídlem:  Jiráskova 1519, 251 01 Říčany 
IČO:  250 56 271 
DIČ:  CZ25056271 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 45840 

             jejímž jménem jedná Lubomír Lágner 
  
 společník 
 BES s.r.o. 
 Se sídlem:   Sukova 625, 256 01 Benešov 
 IČO:  437 92 553 
 DIČ:  CZ437 92 553 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7496 
             jejímž jménem jedná Petr Váňa 
 
 č.smlouvy:  2020054 
 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 
 

Preambule: 
 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 29.06.2020 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „III/1118 Vojslavice, rekonstrukce 
propustku“ (dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. XV. 

odst. 14.1 Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen 

„Dodatek č. 1“). 



2 
 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 
 
8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 
 

Původní Cena Díla bez DPH 6.856.100,00 Kč 
Nová Cena díle dle Dodatku č. 1 bez DPH 7.258.544,61 Kč 
DPH 21% 1.524.294,37 Kč 
DPH 15 % 0,- Kč 
Cena Díla včetně DPH 8.782.838,98 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 
 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

  
1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 
 

 



3

V Říčanech dne             

______________________________                               

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková

organizace
Ing. Jan Lichtneger, ředitel

Sdružení Most Vojslavice 3K + BES.
Lubomír Lágner

Jednatel společnosti 3K značky s.r.o.

Jako Správce Sdružení Most Vojslavice
3K+BES


